PORTARIA N° 068, DE 16 DE OUTUBRO DE 2019.

DESIGNA ADMINISTRADOR DO CADASTRO
NO PORTAL E-SAJ DO TJCE, COM FINS AO
RECEBIMENTO DE CITAÇÃO E INTIMAÇÃO
ELETRÔNICA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O SUPERINTENDENTE DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA
E ESGOTO - SAAE, Sr. Francisco Helter de Oliveira, no uso de suas atribuições
legais,

CONSIDERANDO o disposto no art. 90 da Lei n('11.419/2006 e art.
246, §§'1.'e  2'do Código de Processo Civil;

CONSIDERANDO os termos da Portaria TJCE n° 613, de 25.04.2019;

RESOLVE:

Art. 10. DESIGNAR o advogado FRANCISCO CARLOS DE SOUSA, portador do
RG n`3245489-97 e CPF n° 850.094.903-15, inscrito na OAB/CE sob o no 27.845-B,
COMO ADMINISTRADOR DO CADASTRO NO PORTAL E-SAJ DO TJCE, COM
FINS AO RECEBIMENTO DE CITAÇÕES E INTIMAÇÕES ELETRÔNICAS.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE, CUMPRA-SE.

GABINETE DA U1 RINTENDÊNCIA DO SERVIÇO
AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOT$, o a Russas/ CE,  aos 16 de outubro de 2019.

FRANCIS OLIVEIRA
~ ;̀OW k # i 1 -c, 1 DO SAAE